
Naudotojo vadovas

HP interaktyvi lemputė



© 2018 HP Development Company, L.P.

Patikima kompiuterio programinė įranga. 
Galiojanti HP licencija, kuri reikalinga įsigyjant, 
naudojant ar kopijuojant. Komercinio 
kompiuterio programinė įranga, kompiuterio 
programinės įrangos dokumentacija ir 
techniniai komercinių elementų duomenys, 
kurie atitinka FAR 12.211 ir 12.212, yra 
licencijuoti JAV vyriausybės pagal tiekėjo 
standartinę komercinę licenciją.

Čia pateikta informacija gali būti pakeista apie 
tai nepranešus. Vienintelės produktų ir 
paslaugų garantijos yra išdėstytos raštiškuose 
garantijų patvirtinimuose, pateikiamuose su 
tam tikrais produktais ir paslaugomis. Nė 
vienas iš išdėstytų dalykų negali būti laikomas 
papildoma garantija. HP neprisiima 
atsakomybės už šio dokumento technines ar 
redagavimo klaidas ar praleidimus.

Pirmasis leidimas: 2018 m. lapkričio mėn.

Dokumento numeris: L47804-E21



Naudotojo įvesties sintaksės klavišas
Fiksuoto pločio šriftas nurodo tekstą, kurį turite įvesti į naudotojo sąsają.

Elementas Aprašas

Tekstas be skliaustų Elementai turi būti įvesti tiksliai taip, kaip parodyta

<Tekstas kampiniuose 
skliaustuose>

Vietos rezervavimo ženklas vertei, kurią turite nurodyti; praleisti skliaustus

[Tekstas laužtiniuose 
skliaustuose]

Pasirinktiniai elementai; praleisti skliaustus

{Tekstas riestiniuose 
skliaustuose}

Tam tikrų elementų rinkinys, iš kurio turite pasirinkti tik vieną; praleisti riestinius 
skliaustus

| Elementų, iš kurių turite pasirinkti tik vieną, skyriklis; praleisti vertikalią juostą

... Elementai, kurie gali arba privalo kartotis; praleisti daugtaškį

iii



iv   Naudotojo įvesties sintaksės klavišas



Turinys

1  Darbo pradžia ................................................................................................................................................ 1

Interneto ryšys ....................................................................................................................................................... 1
Akumuliatorius senka ............................................................................................................................................  1
Foninės veiklos įjungimas ...................................................................................................................................... 1

2  Parinktys ......................................................................................................................................................  2

Pagalba ..................................................................................................................................................................  2
Testo režimas .........................................................................................................................................................  2
Apklausos režimas .................................................................................................................................................  2
Grupės režimas ......................................................................................................................................................  2

3  HP interaktyviosios lemputės išjungimas ........................................................................................................  3

v



vi



1 Darbo pradžia

HP interaktyvioji lemputė leidžia mokiniams ir mokytojams bendrauti keliais būdais kompiuteryje esančia 
lempute. Be parinkčių Pagalba, Testas, Apklausa ir Grupė, lemputė taip pat perduoda informaciją apie 
interneto ryšio būseną ir akumuliatoriaus įkrovos lygį.

Interneto ryšys
Jei interneto ryšys aktyvus ir jokia kita parinktis neaktyvi, lemputė šviečia baltai.

Akumuliatorius senka
Jei akumuliatoriaus įkrova yra 20 % arba mažesnė, lemputė mirksi raudonai. Programėlės funkcijos išjungtos, 
kol kompiuteris bus prijungtas prie maitinimo šaltinio. Pagal numatytuosius nustatymus, jei HP interaktyvioji 
lemputės programėlė uždaryta, lemputė nerodo akumuliatoriaus žemos įkrovos būsenos. Norėdami įjungti 
lemputę, žr. Foninės veiklos įjungimas 1 puslapyje.

Foninės veiklos įjungimas
Norėdami, kad lemputė rodytų žemą akumuliatoriaus įkrovą, kol programėlė uždaryta, įjunkite „Windows“ 
nustatymą Leisti programėlei atlikti fonines užduotis.

Jei norite įjungti per „Windows“ nustatymus:

1. Atidarykite Nustatytai.

2. Pasirinkite Sistema ir paskui pasirinkite Akumuliatorius.

3. Pasirinkite Žiūrėti, kurios programėlės turi įtakos akumuliatoriaus veikimo laikui.

4. Šalia Rodyti pasirinkite Visos programėlės.

5. Pasirinkite HP interaktyvioji lemputė.

6. Išvalykite žymės langelį Leisti „Windows“ nuspręsti, kada ši programėlė gali veikti foniniu režimu.

7. Pasirinkite žymės langelį Leisti programėlei atlikti fonines užduotis.

Jei norite įjungti per diegimą naudodami Grupės politiką:

▲ Naudokite nustatymą Privacy/LetAppsRunInBackground_ForceAllowTheseApps su HP 
interaktyviosios lemputės paketo šeimos pavadinimu: AD2F1837.HPInteractiveLight_v10z8vjag6ke6

Interneto ryšys 1



2 Parinktys

Norėdami valdyti HP interaktyviąją lemputę, naudokite šiame skyriuje aprašytas parinktis. Lemputės būseną 
nurodo spalvotas taškas šalia pasirinkto mygtuko parinkties piktogramos.

Pagalba
Mokiniai apie reikalingą pagalbą gali pranešti pasirinkę piktogramą Pagalba ir tada Siųsti pagalbos užklausą. 
Lemputė pradeda mirksėti raudonai. Jei pagalba jau buvo suteikta arba nereikalinga, mokinys gali išjungti 
lemputę pasirinkęs Atšaukti pagalbą. Lemputė grįžta į ankstesnį pasirinkimą.

PASTABA: Mirksinti raudona pagalbos lemputė turi pirmenybę prieš kitus lemputės nustatymus. Kol 
pagalbos režimas aktyvus, galima rinktis kitas parinktis, tačiau pagalbos lemputė degs, kol bus išjungtas 
pagalbos režimas.

Testo režimas
Testo režimas padeda mokytojui stebėti klasę per egzaminą arba atliekant kitas užduotis. Norėdami įjungti 
testo režimą, pasirinkite Testas, tada – Įjungti testo režimą. Veikiant testo težimui lemputė dega žaliai. 
Mokiniai, baigę užduotį, gali išjungti lemputę pasirinkę Išjungti testo režimą. Lemputė grįžta į ankstesnį 
pasirinkimą.

Apklausos režimas
Apklausos režimą galima naudoti norint tam tikrai lemputei priskirti atsakymo variantą.

● A: lemputė šviečia baltai.

● B: lemputė šviečia žaliai.

● C: lemputė šviečia raudonai.

Mokiniai nurodo atsakymą pasirinkę vieną iš pirmiau nurodytų parinkčių.

Grupės režimas
Grupės režimas leidžia mokytojui padalyti klasę į tris grupes ir kiekvienai grupei priskirti atitinkamos 
lemputės spalvos parinktį: Balta, Žalia arba Raudona. Pavyzdžiui, prie žalios grupės priskirti mokiniai 
pasirinks Žalia, jie taip pat gali rasti kitus grupės narius pažiūrėję į kitų kompiuterių žaliai šviečiančias 
lemputes.

2 2 skyrius   Parinktys



3 HP interaktyviosios lemputės išjungimas

HP interaktyviąją lemputę gali išjungti administratorius, kuriam nebereikia, kad ji veiktų. Norėdami išjungti, 
pridėkite šį nustatymą prie registro:

PASTABA: pagalbą dėl sintaksės žr. Naudotojo įvesties sintaksės klavišas iii puslapyje.

Key (mygtukas): HKEY_LOCAL_MACHINE\Software\HP\HP interaktyvioji lemputė
Name (pavadinimas): DisableLED
Type (tipas): Reg_DWORD
Data (duomenys): 0x01

3


	Darbo pradžia
	Interneto ryšys
	Akumuliatorius senka
	Foninės veiklos įjungimas

	Parinktys
	Pagalba
	Testo režimas
	Apklausos režimas
	Grupės režimas

	HP interaktyviosios lemputės išjungimas

